

CUBEIT EUROPE A/S

Ulvbjergvej 20
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Eckhard Teuchler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CUBEIT EUROPE A/S

Ulvsbjergvej 20

5500 Middelfart

CVR-nr: 31488567

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

BRANDT STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Prinsessegade 60, 2

7000 Fredericia

DK Danmark

CVR-nr: 25492145

P-enhed: 1016112433

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med computere, ydre enheder og software samt hertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret

Der er realiseret et resultat på -22.982 kr.

Resultatet anses for ikke at være tilfredsstillende.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		38.775	-119.198
Personaleomkostninger		-18.513	2.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.906	-87.088
Resultat af ordinær primær drift		8.356	-203.894
Andre finansielle indtægter	1	99.904	105.724
Øvrige finansielle omkostninger	2	-136.265	-210.891
Ordinært resultat før skat		-28.005	-309.061
Skat af årets resultat	3	5.023	66.483
Årets resultat		-22.982	-242.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.982	-242.578
I alt		-22.982	-242.578

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	72.788	84.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt		1.572.788	1.584.694
Fremstillede varer og handelsvarer		0	191.905
Varebeholdninger i alt		0	191.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.982.764	2.986.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.213	53.902
Udsudte skatteaktiver		147.818	142.795
Andre tilgodehavender		11.194	16.600
Tilgodehavender i alt		3.292.989	3.199.811
Likvide beholdninger		198.147	15.563
Omsætningsaktiver i alt		3.491.136	3.407.279
Aktiver i alt		5.063.924	4.991.973

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.227.301	1.250.283
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	6	1.727.301	1.750.283
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		3.048.917	3.053.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.608	41.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.098	143.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.336.623	3.241.690
Gældsforpligtelser i alt		3.336.623	3.241.690
Passiver i alt		5.063.924	4.991.973

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	99.904	105.667
Øvrige finansielle indtægter	0	67
	<u>99.904</u>	<u>105.724</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	136.265	210.891
	<u>136.265</u>	<u>210.891</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.023	-66.483
	<u>-5.023</u>	<u>-66.483</u>

	2014	2013
	kr.	kr.
Skat af årets resultat forklares således:		
Beregnet 23,5% skat af årets resultat før skat	-6.512	-75.720
Regulering udskudt skat til 22%	273	7.555
Ikke fradragsberettiget omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	1.216	1.682
	<u>-5.023</u>	<u>-66.483</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Ombygning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	308.400	119.064
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	308.400	119.064
Af- og nedskrivning primo	-308.400	-34.370
Årets afskrivning	0	-11.906
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-308.400	-46.276
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	72.788

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	472.936
Tilgang	0
Afgang	-370.802
Kostpris ultimo	102.134
Af- og nedskrivning primo	-157.755
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	55.621
Af- og nedskrivning ultimo	-102.134
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Egenkapital i alt

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	1.250.283	1.750.283
Foreslået udbytte		0	0
Årets resultat		-22.982	-22.982
Egenkapital ultimo	500.000	1.227.301	1.727.301

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000 i selskabets simple fordringer, varelager samt immaterielle rettigheder.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Cubeit Europe A/S ejes 100 % af Cubeit Holding A/S.

I overensstemmelse med årsregnskabslovens regler udarbejder Cubeit Holding A/S ikke koncernregnskab.

9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Omfatter udskudt skat vedrørende immaterielle og materielle anlægsaktiver.